
ZARZĄDZENIE Nr 93/2013 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 5 listopada 2013 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Pracowniczej  
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1-3 zarządzenia                   
Nr 77/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 25 września 
2013 r. w sprawie trybu wybierania przedstawicieli pracowników oraz trybu ich pracy                         
w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Pracowniczą na okres do 31 sierpnia 2015 r. w składzie trzynastu 
członków, w tym: 

 
1) dr Anna Stolarczyk-Gembiak -  przewodniczący 
- członkowie: 
2) mgr Patrycja Herman-Wróbel 
3) Bogusław  Bąkowski  
4) Maria Pierańska 
5) mgr Agnieszka Działak 
6) mgr Małgorzata Sikorska 
7) mgr Wioleta Jankowska 
8) mgr Anna Wróbel 
9) mgr Sylwia Malczyk 
10) mgr Ewa Janeczek 
11) Urszula Pawlińska 
12) mgr Dorota Kwiatkowska 
13) mgr Sylwia Kosińska 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi PWSZ w Koninie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                      REKTOR 
         /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska       
 
 
 


